Estado do Rio Grande do Sul, NIRE sob n® 43.205.237.113, em 27/01/2004. resolvem, de
comum acordo, alterar e consolida- o seu contrato social, conforme a seguir declaram:

1 — FERNANDO HENRIQUE MOSSMANN. acima qualificado, ingressa ao Capital Scoial o
valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais), subscritos e integralizadcs i'oste
ato mediante créditos existente na -:onta particular do sócio na empresa.
2 - MILTON JUNIOR MAINARDI . acima qualificado, ingressa ao capitai o valor de
R$40.000.00 (quarenta mil reais) subscritos e integralizados neste ato mediante credito
existente na conta particular do sócio na empresa.
3 - Com o ingresso no capital social o sócio FERNANDO HENRIQUE MOSSMANN passa
a ter participação societária no valor de R$ 959 500,00 (novecentos e cinquenta e nove mil e
quinhentos reais), equivalentes a 959 500 quotas no valor nominal de RS 1,00 cada quota e
o sócio MILTON JUNIOR MAINARDI com a participação societária no valor de R$
50.500.00 (cinquenta mil e quinherios reais), equivalentes a 50.500 quotas no valo? nominal
de RS 1.00 cada quota.

Resolvem, também, os sóc os que representam a totalidade do Capital Social, consolidar